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Estado: 
Respondido

Tipo de Solicitação: 
Esclarecimento

Arquivos: 
quadro_com_perguntas.png

Texto: 
Prezado pregoeiro,

Seguem alguns pedidos de esclarecimento, em vermelho.

Aguardo retorno.

Renato Costa - Mundo de Idéias

 

 

Licitação Relacionada: 
REGISTRO DE PREÇOS para prestação de serviços de organização, planejamento, coordenação e execução de até 

123 (cento e vinte e três) eventos vinculados ao programa "Câmara Itinerante" da CMBH

Resposta: 
Consultada a área demandante quanto aos questionamentos apresentados foi encaminhada as seguintes respostas:

" Em relação as duvidas no termo de referencia, segue abaixo esclarecimentos:

- O tempo de serviço para os itens de n° 2,3,4,5,6,8 será o tempo da prestação de serviço. De acordo 

com o tópico 6.8 do TR.

- A tenda que se refere o item 9, terá uma área minima de 50 m², ficando a critério da contratada o 

fornecimento de área adicional sem qualquer custo para a CMBH.

- No item 15, o tamanho e material utilizado para produção das faixas ficara a escolha da contratada, 

desde que, seja visível para a identificação do evento.

- Item 16: Todos os serviços de despachante, incluindo as taxas a serem pagas, serão de 

responsabilidade da contratada, sendo as mesmas calculadas de forma global, conforme termo de 

referencia, nos tópicos 6.2, 6.13 e  6.14."

Data da Resposta: 
18/09/2019 - 18:44
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